PHÒNG QUẢN LÝ NIÊM YẾT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: _GoBack]Số:         /TB –QLNY

	Hà nội, ngày  27   tháng  6   năm 2022

THÔNG BÁO
V/v Đính chính ngày kết thúc giao dịch cổ phiếu của người nội bộ
CTCP Tập đoàn Quản lý Tài sản Trí việt (MCK: TVC)

Căn cứ Thông báo của người nội bộ  Đỗ Thanh Hà -  Tổng Giám đốc của CTCP Tập đoàn Quản lý Tài sản Trí việt (MCK: TVC) ngày 21/6/2022,  Sở GDCK Hà Nội thông báo về việc đính chính thông báo giao dịch như sau:
1. Tên cá nhân thực hiện giao dịch: Đỗ Thanh Hà
 2. Chức vụ hiện nay tại TCNY: Tổng giám đốc
 3. Mã chứng khoán: TVC
Nội dung đã công bố: Ngày dự kiến kết thúc giao dịch: 26/7/2022
Nội dung đính chính: Ngày dự kiến kết thúc giao dịch: 08/7/2022
Các nội dung khác theo Thông báo giao dịch của người nôi bộ Đỗ Thanh Hà Sở GDCK Hà Nội đã công bố ngày 24/6/2022 giữ nguyên.